† segne und beschütze uns und alle Menschen. **Amen.**

**Cotidiana praecipue efficax oratio Sanctae et Trino Deo,
Sancta Maria Mater Dei, Sancti Michaelis Archangeli et omnes Sancti Angeli**

Invitamus: Sancta Maria Mater Dei, Sancte Joseph, Sancte Benedicte, Sancte Michael Archangele et omnes sancti Angeli in Paradiso, oratis pro nobis et omnibus hominibus, ad pugnandum pro nobis et defende nos contra diaboli et daemonia.

Supplices Te rogamus, Sancte et Trine Deus; † Pater, Fílius et Spíritus Sanctus, Sanctus Archángelus Michaélis, gloriose princeps sanctorum novem chori paradisi.

Semper defende, protege et libera nos et omnes animas a satana et daemonibus, praecipue animas, quae daemonibus serviunt, omnia Diaboli mendacium audire et spirituum discretionem non habere.

Salva animas, ne quis ad infernum vadas, ut omnes paradisum, patriam nostram, in aeternum perveniant. Hospites in terra sumus, ut a Deo probemur ut paradisum ingrediamur et in aeternum maneamus.

Supplices Te rogamus, Sancte Trine, omnipotens, fortis, praesens Deus:

per tuam potentiam, virtutem, opus perfectum et voluntatem;

Impera sancto Michaeli Archangelo, Patrono Germaniae , Animarum

Morientium et victoris Luciferi et omnes novem choros Sancti Angeli de Paradiso ut nunc et omnitempora Satanam et omnia daemonia in infernum detrude in aeternum.

Ut nos cum omnibus hominibus ubique, cum Sancto et Trino Deo

† Pater, Filius et Spiritus Sanctus in libertate et pace vivunt.

Sancte Deus, te rogamus: lux aeterna luceat in cordibus nostris et omnium hominum, et maneat aeterna caritate et gratia tua.

Gratias agimus tibi, carus Deus, et omnibus Sanctis Angelis pro tua oratione, auxilio, protectione, defensionem, liberationem et omnia, quae operatus es in nobis. **Amen.**

Sancta Maria Mater Dei cum tuo dilecto Fili Dei, † benedic, et protege nos et omnes homines. **Amen.**

Kommentar:

Wir feiern schon über 2000 Jahre an Weihnachten die Geburt Heiligen Jesus Christus – Gottes und Muttergottes Sohn, deshalb Heiland will dass wir Gottesgebärerin schreiben, lateinisch Sancta Dei Genitrix. Neue Worte dazu gekommen am Tag der Immaculata Conceptio, Unbefleckten Empfängnis.

**Oratio pretiosa necessarius
pro Omnes** (Latinus)

In nómine Sancte Trinitas Deus,
† Patris et Fílii et Spíritus Sancti. **Amen**

**Dómine Meus et Deus
Sancte Jesu Christe,**
súpplíces Te rogámus;
remítte nobis peccáta nostra.
Dona nobis grátiam
contritiónis de peccátis
nostris et bonum propósitum. Áccipe nos in
amantíssimum Cor misericórdem Tuum.
Dona nobis caritátem,
grátiam et virtútem Tuam.
Custódi nos ab inférno
et deduc nos et omnes
ánimas in paradísum,
praecípue illas máxime
egéntes misericórdiae Tuae. **Amen.**